
 
 

1 
 

Łapy, dnia 05.10.2023 r. 

znak sprawy:  I.7013.21.2023 

 

Gmina Łapy 

ul. Generała Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

Sprawa dotyczy postępowania: Zagospodarowanie terenów zielonych w ramach zadania 

„Wspólnie z naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu”. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1720 z późn. zm.), dalej: "p.z.p." Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: ,,Zagospodarowanie terenów zielonych w ramach zadania „Wspólnie z 

naturą w Łapach – adaptacja do zmian klimatu” zapadło następujące rozstrzygnięcie. 

 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 

AMAT Matyszek Albert 

Stanin 104 

21-422 Stanin 

 

Powyższa oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jest 

to oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w określonych przez Zamawiającego 

kryteriach. Oferta tego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza, zgodnie z art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Klasyfikacja poszczególnych ofert w niniejszym postępowaniu przedstawia się 

następująco. 

 

 

L.p. Wykonawca Punkty w 

kryterium

: Cena  

Punkty w kryterium: 

długość okresu 

gwarancji jakości na 

przedmiot  

SUMA 

1.  AMAT Matyszek Albert 

Stanin 104 

21-422 Stanin 

60,00 40,00 100,00 



 
 

2 
 

2.  MRK-TECHNIK.PL 

Marek Koterwas, 

Renata Koterwas-Żebrowska s.c. 

ul. Ks. A. Pęksy 1 

07-410 Ostrołęka 

55,57 40,00 95,57 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, zawarcie umowy możliwe będzie w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Burmistrz 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-05T13:49:21+0200
	Krzysztof Gołaszewski




